
JKn (BoAoBoA ,r KaHanh3aqrja) Cyooruua
Vizmu-vek 6s Csalornazasi l(ommunelis Kbzvellalat Szabadka -

€6rtop
spdJ vfi cg-r2"rt
DANA:Og. z,l..Io?q

JKP (V0dovod I kanalizacila, Subollca
24U0 SL@ba , T@ Lazata ll6ta qa . PIB: 100a384t5

fo|.: (024) 5s-n1 t . Fd: (02a) 55 7740 . e @it: up@vao,oda@dsu.E

Na osnovu dlana 108. Z^kona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" br. 124112,14/15,
68/15), i alana 42. stav I tadka 14. Statuta JKP "Vodovod i kanalizacija" Subolica, direkror JKP
"Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

ODLUKU
O DODf,LI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKf, MALE VREDNOSTI

UGOVOR SE DODELJUJE - ponudaau ,,JAKUZA" d.o.o. Beogrsd, ponuda broj 45158-9-2019
od 04.1 l.20l9.godine.

Obrazlorenje

Naruailac je dana 25.10.2019. Bodine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti usluga, br. 45158-2019: FiziCko obezbedenje objekata.

oznaka i naziv iz opsieg retnika nabavke:
79710000 - usluge obezbedenia

Narudilac je dana 25.10.2019. godine objavio Poziv za podnosenje ponuda i Konkursnu
dokumenlaciju na Portalu javnih nabavki i svojoj intemet stranici. Takode je poslao Poziv za
podnosenje ponuda i Konkursnu dokumentaciju na sledede adrese: ,,HELP" D.O.O. Subotica; "Sifra
24" D.O.O. Subotica; ,,PANONIJA REGULUS" D.O.O. Kikinda. Do isteka roka za podnoSenje
ponuda na adresu naruaioca prispele su 3 ponude.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija zajavne nabavkeje prislupila strudnoj oceni ponuda
i saainila lzvestaj o istom.
U Izvestaju o struanoj oceni ponuda br. 45/58-10-2019 od 08.11.2019. godine, Komisija za javne
nabavke je konstatovala sledeae:

Vrsta postupka: javna nsbavka male vr€dnosti

l) Vrsta pr€dmeta javne nabavke: USLUGA



l\ni,,(i,, i.,\ ln,i nrhx\(i
Predmel iavne nabavke Liriilr() ohezbrdonir obiel lx

Redni broi iavne nabavke 4s/58-20r 9
Procenjena vrednost javne nabavke

(bez PDV-a)
2.100.0(10.00 din,rrr bez I'l)\'-,r

Podaci iz plana nabavke koji se

odnose na predmet nabavke

- tatka 15. usluge u Planu javnih nabavki JKP

"Vodovod i kanalizacija" Subotica z-a 2019. godinu,
konto 550-300.

Naziv i oznaka iz opsteg reanika
nabavki

79710000 - usluge obezbedenja

Vrednost ugovora ojavnoj nabavci
(bez PDV-a)

2.119.920.{)0 d inr rjr he7 PD\'-r

J) UkuDnn br0i Dodnciih Donudr:

Naziv/ime ponudata

Blagovremene ponude
Neblagovremene

ponude

l "Dobergard" doo Beograd

2. "Jakuza" d.o.o. Beograd

L "Help" d.o.o. Subotica

4) Nszivi, odnosno imens ponualaaa tij€ su ponude odbijen€ i razlozi za njihovo odbijanje:
l. Ponuda ponudada ,,DOBERGARD" doo Beograd zavedena pod brojem 45/58-7-2019 od

dana 0l.l1.2019. godine, se odbija kao neprihvatlj iva j er ponudena cenaje veCa od procenjene
vrednosti za predmetnu javnu nabavku,

Ponudeni iznos: 2.706.840,00 dinara bez PDV-a

5) Kriterijum za ocenjivanje ponude jel

U predmetnom postupku javne nabavke kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je ,,najniia
ponualena cena * podjednakim uslovima za sve ponudade.

3

Rans li\lx ualxt:r
Iibr Nrziv Donud.lia Ihnudeni iTnos bcz PD\'-n

I "Jakuza" d.o.o. Beoqrad 2.119.920.00 d in;' rr
"Help" doo Subotica 2.261t.8J0.00 rlin,r,



7) Naziv, odnostro im€ ponuiraia tija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstalovala daje ponuda ponudada "JAKUZA" d.o.o.
Beograd, zavedena pod rednim brojem 45/58-9-2019 od 04.11.2019. godine prihvatljiva jer je
ispunila sve uslove i zahteve propisane Zakonom o javnim nabavkama i konkursnom
dokumentacijom, i predlaie naruaiocu - direktoru preduzeia njen izbor.

Naruailac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom
je ugovor o javnoj nabavci za nabavku usluga - FiziCko obezbeiieoje objekata, dodeljen ponudadu:

,,Jakuza" d.o.o. Beograd, ponuda broj 45/58-9-2019 od 04.l l.20lg.godine.

UPUTSTVO O PRA\,NOM SR-EDSTVU: Protiv ove odluke ponudaa moze, preko narutioca,
podneti zahtev za zastitu prava Republiakoj komisiji za zastitu prava u postupcima javnih nabavki u
roku od pet dana od dana objavljivanja odluke na Portalujavnih nabavki.

JKP "Vodovod i kanalizacija"
DIRAKTOR

fun)
suger CybrJ. dipl. inz. rehn.

6tr


